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Kralovéhradecky kraj 2023

Tabulka €. 1: Celkové poradi srovnavaciho vyzkumu Mésto pro byznys

Poradi v oblasti podnikatelské Poradi v oblasti pfistup vefejné spravy
ORP Poradi prostredi podle 16 kritérii podle 14 kritérii
(vice detailti v tabulce €. 2, 3 a 4) (vice detailu v tabulce €. 5 a 6)

Hradec Kralové 1 2 1

Broumov 2 1 3

Trutnov 3 4 6

Novy BydZov 4 8 5

Nova Paka 5 10 4

Dobruska 6 15 2

Vrchlabi 7 5 9

Jaromér 8 3 15

Nachod 9 6 12

Dvdr Kralové nad Labem 10 7 13

Rychnov nad Knéznou 11 9 11

Kostelec nad Orlici 12 11

Nové Mésto nad Metuji 13 13 8

Jicin 14 14 10

Hofice 15 12 14



ORP

Hradec Kralové

Nachod

Broumov

Trutnov

Dvdr Kralové nad Labem
Novy Bydzov

Nova Paka

Nové Mésto nad Metuji
Jaromér

Jicin

Dobruska

Vrchlabi

Hofice

Rychnov nad Knéznou
Kostelec nad Orlici

Poradi
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Tabulka €. 2: Podnikatelské prostiedi — aktualni rozvoj

Meziro¢ni zména
poctu ekon.
subjektt

1
8
5
3
4
7

11
6
12
9
2
14
10
13
15

Pocet ekon. subj.
na 1000 obyv.
1
4
15
5
6
10
2
7
12
8
11
3
9
14
13

Pocet FO
na 1000 obyv.

14
13

Pocet PO
na 1000 obyv.

1
6
14

11

13

12
10
15

Pocet uchazecu
0 zaméstnani
na 1000 obyv.

7
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Podil firem nad 250
zam. na celkovém
poctu ekon. subj.
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ORP

Hradec Kralové
Vrchlabi

Jaromér

Trutnov

Novy BydZzov

Nachod

Kostelec nad Orlici
Dvir Kralové nad Labem
Rychnov nad Knéznou
Nova Paka

Dobruska

Jic¢in

Hofice

Nové Mésto nad Metuji
Broumov

Poradi
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Tabulka €. 3: Podnikatelské prostiedi — kvalita lokality

index stafi
(65+/14-)

8
7
1
10

12

14

11
13
15

Podil obci
napojenych na COV
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Vzdalenost
k rychlostni
komunikaci v km

1
14
1

11

12
13

10

15

Pocet dobijecich
bodl na 100 firem

w » LN

Pocet dobijecich
bod pro
elektromobily

w NN
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Broumov

Jaromér

Dvir Kralové nad Labem
Nachod

Novy Bydzov

Rychnov nad Knéznou
Trutnov

Hradec Kralové
Kostelec nad Orlici
Hofrice

Nové Mésto nad Metuji
Vrchlabi

Nova Paka

Jic¢in

Dobruska

Poradi

W 0 N O 1 A W N =

R R R R R R
i B W N = O

Tabulka €. 4: Podnikatelské prostredi — pracovni trh

M . Pocet dokoncéenych Primérna mésiéni
Zména poctu obyvatel Poc?t dokoncenych byt ku zméné poctu mzda v K¢ (odhad na
bytd na 1000 obyv. obyvatel zklad CsU)

15 8 2 4
5 15 15 4
11 9 7 11

7 10 4

6 9 14
1 1 4 8
12 5 3 11
2 3 6 14
14 2 1 8
6 12 13 1
10 10 11 4
7 4 5 11

14 14 1
9 11 12 1

13 13 8 8

Pocet uchazecl na
1000 obyv. 15-65 let
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Podil nezaméstnanych
na pracovni sile
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ORP

Hradec Kralové
Dobruska

Nova Paka

Broumov

Vrchlabi

Trutnov

Rychnov nad Knéznou
Jic¢in

Novy Bydzov

Nové Mésto nad Metuji
Kostelec nad Orlici
Dvir Kralové nad Labem
Nachod

Jaromér

Hofice

Poradi
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kapitalovych
vydajl na
celkovych
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Tabulka €. 5: Pristup vefejné spravy — ekonomické udaje

Podil vydajt
Podil dotaci na FO a PO Vydaje na Vydaje na Vydaje na
na pfijmech  na Celkovych sport kulturu vzdélani
vydajich

5 1 3 3 10

2 13 2 5 13

14 6 10 7

1 14 15 14

13 5 1 15

11 2 8 2

3 3 11 10 14

7 11 4 12

9 15 12 4

12 10 5

4 9 14 13 15

13 9 7

10 4 6 11 11

8 12 8

15 7 9 8 12

Vydaje na
soc.péci

10
13
6
1
14
5
11
2
15

Vydaje na
bydleni

12
14
4
10

Vydaje na
dopravu

12
13
15

14

10

11
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Likvidita

10
13

11
14

12

15

Dluhova
sluzba



ORP

Hradec Kralové
Broumov

Dobruska

Novy BydZov

Kostelec nad Orlici
Nova Paka

Trutnov

Nové Mésto nad Metuji
Hofice

Ji¢in

Nachod

Rychnov nad Knéznou
Dvar Kralové nad Labem
Vrchlabi

Jaromér

Tabulka €. 6: Pristup verejné spravy — komunikace

Pocet urednich hodin

Poradi Dariz (rl‘(zzf")" ftosti tjdné (dredni hodiny WEB Ce;';‘;‘g pocet
minus poledni pauzy)

1 7 9 1
2 7 2 6
3 2 5 3
4 2 13 2
5 2 13 3
6 2 9 3
7 13 1 9
8 7 8 14
9 1 6 6
10 7 4

11 13 6

12 2 2 14
13 7 12 12
14 13 11 11
15 7 15 12

Tabulky udavaji pofadi mést (SO ORP) v jednotlivych kritériich.

V pfipadé dalsich dotazu se obracejte na email: info@datank.cz

Mystery mail celkem
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